

## आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 13.02.2024

## सूचना

### विषय: FET 2023 के आवेदकों के लिए एडिट विंडो का संशोधित शेड्यूल

- एफईटी 2023 ऑनलाइन आवेदन पत्र के लिए संपादन विंडो जो 9 फरवरी 2024 से 12 फरवरी 2024 के लिए निर्धारित थी, अब 10 फरवरी 2024 से 13 फरवरी 2024 (रात 11:55 बजे) तक उपलब्ध होगी।
- 2. इसलिए एफईटी 2023 के सूचना बुलेटिन के महत्वपूर्ण तिथियों, खंड 3.8.1 और खंड 9.20 के तहत उल्लिखित संपादन विंडो के शेड्यूल को तदनुसार पढ़ा जाना चाहिए।





एनबीईएमएस



# NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Dated:13.02.2024

### **NOTICE**

\*\*\*

#### Subject: Revised schedule of Edit Window for applicants of FET 2023

1. The Edit Window for FET 2023 online application form which was scheduled for 9<sup>th</sup> February 2024 to 12<sup>th</sup> February 2024 shall now be available from 10<sup>th</sup> February 2024 to 13<sup>th</sup> February 2024 (11:55 PM).

2. The schedule for edit window as mentioned under important dates, clause 3.8.1 and clause 9.20 of the Information Bulletin of FET 2023 should therefore be read accordingly.





**NBEMS**